ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE 
BAIÃO - PARÁ.. Ooriginário do Processo de Inexigibilidade que tem como CONTRATANTE 
A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO e de Outro lado a Empresa, M BRAZAO SOCIEDADE 
LIMITADA-REGULARIZE Inscrita no CNPJ: 42.654.195/0001-33. No Valor Global R$ R$ 
180.000,00 (Cento e oitenta mil reais ). 

Declara ainda, que o Processo Administrativo e Contrato encontram-se: 

( X ) Revestido de todas as formalidades legais, nas fases de habilitação, julgamento, 
publicidade e contratação, estando apto a gerar despesas para a municipalidade;